整理Ｎｏ．

公益財団法人千里ライフサイエンス振興財団
『岸本基金研究助成』申請書（２０２４年度分）

２０２４年　　月　　日
公益財団法人千里ライフサイエンス振興財団
理事長　審　良　静　男　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者 (ふりがな)

下記のとおり『研究助成』を申請します
	氏　名

	生年月日
	（　　才）

	所属組織

	役　職

	所属組織
所在地
	（〒　　　－　　　　）

	電話

	FAX

	Ｅ－mail

	研　究　題　目

学歴
１．卒業大学・学部・学科・卒業年

1． 修了大学院・専攻・修了年・学位

	職歴

現在の専門

特記事項（結婚、出産等による研究中断期間など）

	· 当財団研究助成の過去の採択の有無　　　　  　　 有　・　無
有の場合、以下に記入してください。
採択年度：　　　　　　　年度
研究題目：

 (
以下、１ 研究目的、２ 研究計画、３ 今回研究の独創的な点については、２ページに纏めること
。
)
１　研 究 目 的

２　研 究 計 画
　具体的な研究実施の計画を、例えば何を、いつ、どこまで明らかにするなど箇条書きで、
　分かり易く記入してください。

３　今回研究の独創的な点

４　助 成 金 の 使 途
	研究費全体の予定額
	千円

[助成金使途の内訳]
（１）機械・器具・備品費　　　（２）消耗品費　　　　　（３）資料費　　　　　（４）印刷・複写費
（５）交通、通信、運搬費　　　（６）研究人件費（研究協力者謝金・研究補助者謝金）
（７）その他経費等

（使途予定に○印をご記入ください）

	５　他 の 助 成 ・ 申 請 の 有 無
　今回申請された研究題目に関連するものに限らず過去５年間（2020年以降）に他の機関から助成金を受けられた場合、またはこの申請と同時に他の機関に対して助成金等の申請中のものがありましたら、その相手機関名、申請（採択）年度、対象期間、研究課題名、助成額、「代表・分担の別」等　について明細を記入してください。

「採択済」

「申請中」

	６　現 在 ま で の 業 績 等
　過去５年間（2020年以降）における研究論文、著書または業務上の顕著な業績を記入してください。（論文の著者名は、全員記載すること。論文のcorresponding author である場合は、その旨記載すること。また、first authorではないが、論文に〈contributed equally〉等と書かれている場合は、その旨記載すること。）

（業績が１頁に収まらない場合は、用紙を追加してください。）